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Mainen kunnia -näytelmäsarja on käsitellyt Rovaniemen historiallisia tapahtumia yhden perheen 

näkökulmasta 1900-luvun alusta 2000-luvulle saakka. Näytelmän kirjoittaja ja ohjaaja on Sari Laatikainen. 

Näytelmän ensimmäisessä osassa, jota esitettiin kesällä 2009 sivuttiin Muurmannin radan rakentamista, 

sisällissodan aikaa, Rovaniemen markkinoita, Rovalan perustamista sekä  Rovaniemen kauppalaksi 

muuttumista. Siinä päähenkilöpari Katri ja tilallisen poika Antti tulevat Antin kotitilalle, Koivumäelle. 

Ensimmäinen osa alkoi vuodesta 1909, jolloin veturikin saapui ensi kertaa Rovaniemelle. Näytelmäsarjan 

toinen osa ”Kunnian hinta” kuljetti henkilöitään sota- ja jälleenrakennusvuosien läpi 1960-luvulle, jolloin 

Rovaniemi on aloittelemassa elämäänsä kaupunkina. Keskiössä oli saksalaisen sotilaan ja rovaniemeläisen 

naisen rakkaustarina, jonka syntymistä ja seurauksia näytelmä käsitteli. Katrin tytär Sanni elää 

kohtalokkaita vaiheita sodan ja jälleenrakentamisen aikana. Kesän 2011  kolmas osa ”Kunnian 

määrä” kertoi Koivumäen suvun vaiheista 1970-luvulta nykypäivään. Vaula ja Sanni, kaksi iäkästä 

naishenkilöä, karkaavat Rautiosaaresta kesäyönä 2002. Sannin pojalla Antilla on kotitilansa Koivumäen 

varalle monenlaisia suunnitelmia. Sanni haluaa vielä kerran tavata sukulaisensa ja nähdä Koivumäen tilan. 

  Kolmannessa osassa edetään aina vuoteen 2005 saakka, jolloin Rovaniemen kaupunki ja maalaiskunta 

yhdistyivät ja Sanni vietti 90-vuotisjuhliaan. 

 

Rovaniemeläinen harrastajateatteriryhmä Saalot ry esittää Staalon teatterifesteillä koosteen näistä 

kolmesta kokonaisuudesta VPK:n soittajien säestyksellä.   

Saalot; Kyllikki Vilander, Päivi Kontkanen, Erkki Tiuraniemi, Eeva Ritatörmä, Jouko Vaara, Moona Kiistala, 

Maria Rakkolainen, Katja Rakkolainen,Heidi Alariesto, Matti Immonen, Eeva Oivo, Seppo Ahtinen,Jaana 

Koskela, Anna Kauppi, Paula Kauppi, Esko Ranta, Sirpa Risto, Hilppa Tepsa, Lauri Nevala,Pentti Kaikkonen, 

Olli Kannisto ja Sari Laatikainen. 


